
График работы врачей консультативного центра поликлиники СКАЛ на декабрь 2024г 

 

 

ФИО врача Специальность Каб. Корпус Смены Числа Часы 
работы 

Проскурякова 
Ирина Игоревна 

Зав. центром 

Невролог 

206 ДЦ,  

2 этаж 

1 Пн-Пт   

 

14.12.-19.12 

командиро
вка. 

Исполняет 
обязанност
и врач-
кардиолог 
Несина П.А. 

 

  

7:30-
15:00 

Селедцов 
Владислав 
Владимирович 

Ангиохирург 201 Б ДЦ, 

 2 этаж 

1 

2 

 

 

 

 

Нечетные 

 

Четные   

 

 

  

7:30-
14.00 

 

14-20 

 

 

 

Полухина Дарья 
Романовна 

Ангиохирург 201Б ДЦ,  

2 этаж 

1 

2 

 

Четные 

Нечетные 

7:30-
14.00 

14:00-
20:00 

 

 

Вашаев Андрей 
Узумхаджиевич 

Уролог 202 ДЦ,  

2 этаж 

1 

2 

Нечетные 

Четные 

 

 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 

Салимов Рустам 
Олимшоевич 

Уролог 202 

 

ДЦ, 2 
этаж 

1 

2 

 

Четные 

Нечетные  

 

7:30-
14:00 

14:00-



  

 

20:00 

 

 

Сазонов Вадим 
Олегович 

Уролог 135 ДЦ,  

1 этаж 

1 Пн-Пт. 

 

 

Выдача 
результатов 
ПГИ с 13:00 
до 14:00 

7:30-
15.00 

 

 

 

Незнамова Любовь 
Владимировна 

Невролог 207  ДЦ,  

2 этаж 

1 

2 

Нечетные 

Четные 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 

 

Соловьева Любовь 
Сергеевна 

Инфекционист 207 ДЦ ,2 
этаж 

1 

 

 

2 

Четные 

 

 

Нечетные 

7.30-
14.00 

 

14.00-
20.00 

Бородин Антон 
Сергеевич 

Пульмонолог 211 ДЦ,   

2 этаж 

2 

 

Нечетные 

 

 

 

 

 

14.00-
20.00 

 

Анисимова Ольга 
Ивановна 

Невролог 201А 

 

ДЦ, 

2 этаж 

1 

2 

 

 

 

1 

Нечетные 

Четные  

 

 

 

20.12. 

 

Отпуск 
23.12.-28.12 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 

 

7.30.-
15.00 

Ханина Наталья 
Владимировна 

Невролог 201А  

 

ДЦ,  

2 этаж 

1 

2 

 

Четные 

 

Нечетные 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 



 

 

 

 

 

 

 

1 

 

Отпуск 
03.12. 

 

19.12.-20.12 
командиро
вка  

 

23.12.-
28.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:30-
15:00 

Щербак Марина 
Федоровна   

Кардиолог 208 ДЦ,  

2 этаж 

1 

2 

 

 

Нечетные 

Четные  

 

 

 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 

Шалабанова 
Татьяна 
Владимировна 

Кардиолог 208 ДЦ, 

2 этаж 

1 

2 

 

 

Четные  

Нечетные 

 

10.12 и 
28.12 
госпитализ
ация 

  

7:30-14 

14:20 

 

Несина Полина 
Александровна 

Кардиолог 203 

 

 

ДЦ,  

2 этаж 

 

 

1 

 

 

 

Пн-Пт 

 

14.12.по 
19.12 

И.О. зав. 
отделения 

 

Отпуск 
28.12. 

 

10.12. и 
28.12 
госпитализ
ация в 
каб.208 

 

7:30-14 

 

7.30.-
15.18. 

 

 

 



Хилькевич Лиана 
Ливоновна 

Кардиолог-
аритмолог 

203  

 

 

 

 

ДЦ,  

2 этаж 

 

 

 

2 

 

 

 

 

Понедельн
ик и 
четверг 

 

19.12 
прием 
перенесен 
на 20.12. 

 

 

 

 

15.30.-
20.00. 

 

 

Соловьева Наталья 
Васильевна 

Кардиолог 138 ДЦ,  

1 этаж 

1 

2 

Нечетные 

Четные 

 

 

 

 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 

 

Самойлов 
Александр 
Сергеевич 

Сердечно-
сосудистый 
хирург 

111 ДЦ, 

1 этаж 

2 Пн, Пт  

 

 

11.00-
14.00. 

Павлова Лариса 
Николаевна 

Гастроэнтеролог 209 ДЦ, 

2 этаж 

1 

2 

  

 

Нечетные 

Четные 

   

 

Отпуск 
02.12,13.12,
20.12,28.12 

7:30-
14:00 

14:00-
20:00 

 

 

Бгане Фатима 
Аскарбиевна 

Гастроэнтеролог 209 

 

 

 

ДЦ,  

2 этаж 

 

1 

2 

 

 

Четные 

 

Нечетные 

 

 

 

 

11.12.-12.12 

прием в 
каб.136 

7:30-
14:00 

 

14:00-
20:00 

 

 

7:30-
15:00 

 



 

 

 

Дзадзамия Нато 
Ревазовна 

Гастроэнтеролог 136 ДЦ, 

 1 этаж 

1 

 

Пн-Пт 

 

 

 11.12.-
12.12. 

командиро
вка. 

Прием 
ведет Бгане 
Ф.А. 

 

 

7:30-
15.00 

Цей Амир 
Вячеславович 

Онколог 130 ДЦ, 

1 этаж 

1 

 

Пн-Пт 

  

Отпуск 
16.12.-
29.12. 

7:30-
15.00 

Петряник Наталья 
Николаевна 

Онколог 210  ДЦ, 

2 этаж 

1 

2 

 

Нечетные 

 

Четные 

 

7:30-
1400 

14.00-
20.00 

Профатило Татьяна 
Ивановна 

Травматолог/ 

Ортопед 

210 ДЦ, 

2 этаж 

1 

2 

Четные 

 

Нечетные 

 

 

7:30-
14.00 

14.00-
20.00 

Гиринчир Светлана 
Анатольевна 

Окулист 222 ДЦ, 

2 этаж 

1 

2 

Нечетные 

 

Четные 

 

 

7:30-
14.00 

14.00-
20.00 

 

Русскина Светлана 
Александровна 

Окулист 222  ДЦ 

2 этаж 

1 

 

2 

 

 

Четные 

 

 

Нечетные 

 

7:30-
14.00 

 

14.00.-
20.00. 



 

 

 

 

  

Ушакова Татьяна 
Владимировна 

Эндокринолог 223 

 

ДЦ 

2 этаж 

 

1 

2 

 

 

 

 

Четные 

  

 

Нечетные 

 

19.12. 
прием в 1 
смену. 

 

Отпуск 
23.12.-28.12 

 

 

7:30-
14.00 

 

14.00-
20.00 

 

7:30-
14:00 

Офлиди Елена 
Ивановна 

Эндокринолог 223 ДЦ 

2 этаж 

1 

 

2 

 

 

 

Нечетные 

 

Четные 

 

 

Командиро
вка 

19.12. 

 

Отпуск 
28.12. 

 

  

7:30-
14.00 

14.00-
20.00 

 

Репнова Юлия 
Сергеевна 

Эндокринолог 204 ДЦ, 

 2 этаж 

1 

 

 

2 

 

 

Нечетные 

 

 

Четные 

 

 

28.12. 
прием в 

7:30-
14.00 

 

14.00.-
20.00. 

 

 

7:30-



каб.223  

 

15:00 

Горькова Оксана 
Сергеевна 

Гинеколог 321  СКАЛ, 

3 этаж 

1 

 

 

2 

 

 

1 

Нечетные 

 

 

Четные 

 

 
07.12,14.12
21.12. 

 

 

7:30-
14.00 

 

14.00-
20.00 

 

8.00-
13.00. 

 

 

 

 

 

 

Лупанова 
Екатерина 
Владимировна 

Гинеколог 321 СКАЛ,  

3 этаж 

1 

 

2 

 

 

Четные  

 

Нечетные 

 

 

 

 

7:30-
14.00 

14.00-
20.00 

 

Самойленко 
Татьяна 
Анатольевна 

Гинеколог 145 ДЦ 

1 этаж 

1 Пн-Пт 

 

 

7:30-
14.00 

 

 

Виноградский 

Никита 
Владимирович 

Гинеколог 145 ДЦ 

1 этаж 

2 Пн.-Пт. 14:00-
20:00 

Гладких Татьяна 
Юрьевна 

ЛОР 323 СКАЛ, 3 
этаж 

1 

  

2 

 

 

 

 

Пн.-Пт. 

 

 

 

7:30-
15.00. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Парфенова Алена 
Гивиевна   

ЛОР 224  ДЦ, 

2 этаж 

1 

 

2 

Четные 

 

 

Нечетные 

 

 

7:30-
14.00 

 

14.00-
20.00  

Ковшун Наталья 
Николаевна 

ЛОР 224  ДЦ,  

2 этаж 

1 

 

2 

Нечетные 

 

 

Четные 

  

 

 

 

7:30-
14.00 

 

14.00-
20.00 

Литвинова 
Виктория 
Вячеславовна 

Нейрохирург 201 ДЦ 

1 этаж 

 

 

02.12,04.12,
06.12,10.12,
20.12,24.12,
26.12,28.12. 

08:00-
12:00 

 Судаков Станислав 
Игоревич 

Кардиолог\аритм
олог 

201 ДЦ 

1 этаж 

 18.12,20.12,
25.12,27.12 

14:00-
19:00 

Овчинникова Ольга 
Валерьевна 

Терапевт/ 

Профпатолог 

401 ДЦ, 

4 этаж 

1 

 

2 

Нечетные 

 

Четные 

 

 

 

7.30-
14.00 

 14.00-
20.00 

 

Гордеева Олеся 
Олеговна 

Терапевт/ 

Профпатолог 

401 ДЦ, 

4 этаж 

1 

 

2 

 

 

 

Четные 

 

Нечетные 

 

Отпуск 
02.12-04.12. 

7.30-14.0 

 

14.0-20.0 



  

 

Габриэль Станислав 
Александрович 

Дерматовенероло
г 

101  СКАЛ, 

1 этаж 

1 

 

2 

Нечетные 

 

 

Четные 

 

 

 

8:00-
14.00 

 

14.00-
20.00 

Демченко Виталий 
Владимирович 

Дерматовенероло
г 

101 СКАЛ,  

1 этаж 

1 

 

2 

Четные 

 

 

Нечетные 

 

 

  

8.00-
14.00 

 

14.00-
20.00 

Лавренюк Елена 
Александровна 

Пульмонолог 142 

 

 

 

ДЦ, 

1 этаж 

1 

 

 

 

Пн-Пт 

  

 

 

 

 

 

 

17.12. 

 2 смена 

Госптализа
ция в 
каб.211  

7:30-
15.00 

 

 

 

 

 

 

14.00-
20.00 

 

 

 

Швайка Анна 
Валерьевна 

Пульмонолог 211 ДЦ, 

2 этаж 

1 

 

2 

 

 

 

Нечетные 

 

Четные 

 

 

 

Госпитализ
ация в 

7:30-
14.00 

 

14.00-
20.00 

 

 

 



пульмонол
огическое 
отделение 
17.12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Панасенкова Юлия 
Сергеевна 

Пульмонолог 211 

 

ДЦ, 

2 этаж 

1 

 

 

 

Четные 

 

 

 

7:30-
14.00 

 

 

 

 

Трегубова Мария 
Витальевна 

Акушер\гинеколо
г 

135 ДЦ 

1 этаж 

1 

 

 

Пн.-Пт 

 

Выдача 
результатов 
ПГИ строго 
в 15.00. 

15.00.-
18.50 

 

Белошистый 
Ярослав Игоревич 

Колопроктолог 153 ДЦ,  

1 этаж 

1 

 

 

 

Нечетные 

 

  

Выдача ПГИ 
с 13.00 до 
14.00 

 

 

 

 

7:30-
15.00 

 

 

Бережная Софья 
Сергеевна 

Колопроктолог 153 ДЦ 

1 этаж 

1  Четные 

 

Выдача 
результатов 
ПГИ с 13.00 

7.30-
15.00 

 

 



до 14.00   

 

 

 

Букреев Константин 
Иванович 

Абдоминальный 

хирург 

134  ДЦ, 

1 этаж 

1 Нечетные 

 

 

 

8.00-
13.00 

Кириленко Юлия 
Григорьевна  

Абдоминальный 
хирург 

134 

 

ДЦ, 

1 этаж 

1 Четные 

 

8.00-
13.00 

Барсамян Роберт 
Мамиконович 

Абдоминальный 
хирург 

134 ДЦ 

1 этаж 

2 Нечетные 14:00-
20:00 

Рябченко Евгений 
Викторович 

Эндо-хирург 132 ДЦ, 

1 этаж 

1 Пн-Пт 

 

Отпуск  

28.11-08.12 

 

 

13.00-
14.57. 

Джандар Аслан 
Адамовия 

Абдоминальный 
хирург 

140 ДЦ, 

1 этаж 

1 Пн-Пт 

 

Выдача 
результатов 
ПГИ с 12.00-
13.00. 

7:30-
15.00 

 

 

 

 

Гвоздева Елена 
Петровна 

Невролог 143 ДЦ,1 
этаж 

1 

2 

  

 

Четные 

 

Нечетные 

 

 

7:30-
14.00 

 

14.00-
20.00 

Федоренко Мария 
Валерьеввна 

гастроэнтеролог 143 ДЦ,1 
этаж 

1 

 

2 

Нечетные 

 

 

Четные 

 

 

7.30-
14.00 

 

14.00-
20.00 



Бойко Алла 
Геннадьевна 

гематолог 204 ДЦ 

2 этаж 

1 

 

 

2 

Четные  

 

 

Нечетные 

 

 

7.30-
14.00. 

 

14.00-
20.00 

 

 

Вдовенко Гванца 
Джемаловна 

Стоматолог(корпу
с стоматологии) 

1Г СКАЛ 1 

 

2 

Нечетные 

 

 

Четные 

 

Отпуск 
23.12-28.12 

 

10.00-
11.00. 

 

13.00-
14.00 

Гутковский Петр 
Юрьевич 

Эндо-хирург 132 ДЦ 

1 этаж 

1 Пн.-Пт. 

 

Выдача ПГИ 
с 10.00-
12.00. 

 

Отпуск 
23.12.-28.12 

 

8.00-
13.00 

 

 
 


